证券代码：601933              证券简称：永辉超市             公告编号：临-2018-6

永辉超市股份有限公司

关于 2017 年限制性股票激励计划股份回购开始及结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-————

重要提示：

回购股份数量：166,343,400股；

回购价格：9.77元/股。

永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 30 日召开的第三届董事会

第二十七次会议、2017 年 12 月 18 日召开的 2017 年第二次临时股东大会审议通过了《关于

回购公司股份的议案》。

一、 股份回购数量和金额

2018 年 1 月 22 日，公司回购专用证券账户受让张轩松先生持有的公司股票 166,343,400

股，占公司股本总额的 1.74%，实际使用资金总额为 1,625,695,074.01 元。根据《关于回购公

司股份的议案》，计划回购数量不超过 166,671,300 股，实际回购 166,343,400 股，比上限少

327,900 股，是由于在实施计划期间一名激励对象（核心业务骨干）离职。

二、 股份回购期间

本次股份回购自 2018 年 1 月 22 日开始，至 2018 年 1 月 22 日结束。

三、 股份回购成交价格情况

本次股份回购的成交价格为 9.77 元/股。

四、 回购股份状态

本次回购的股份存放于公司开立的回购专用证券账户。公司将按规定将该股份用于 2017

年限制性股票激励计划，上述回购股份在回购专户期间不享有表决权且不参与利润分配。

2018 年 1 月 22 日，公司回购专用户资金余额 33,304,925.99元。公司拟将其转回银行账户，

剩余资金将继续作为银行存款。

五、 股份回购合法合规的自查说明

在本次股份回购过程中，公司严格遵守《公司法》等相关法律法规和激励计划等有关规

定，股份回购合法、合规。

特此公告。

 永辉超市股份有限公司董事会

二〇一八年一月二十四日

	OLE_LINK1